БУРЯАД РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖА
(БАУНТЫН ЭВЕНКЫН АЙМАГ>
НЮТАГАЙ ЗДХИРГААН

? t:лt,l.l t { Эi: .

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
МУНИЦИПАЛЬЧОЕ ОБРАЮВАНИЕ
(БАУНТОВСКИИ ЭВЕНКИИСКИИ
РАЙОНD МЕСТНАЯ
АДМИНИСТРАЦI /LЯ

/ ,)
/ t/

зАхирАл РАСПОРЯЖЕНИЕ

< 0l >  оý 2016 г Jф / $

О внесении изменений в распоряжение от 27.10.2010г
Л}  303 < < Об утверждении состава Наблюдательного
Совета муниципального автоI IомЕого дошкольного
образовательного учреждения детский сад < < Теремою>

В связи с произошедшими кадровыми изменеЕиями внести изменение в

распоряжение от 27.10.2010г J\Ъ 303 < Об утверждении состава Наблюдательного Совета
муниципального автономного дошкольного образовательного rIреждения детский сад
< < Теремок>

Утвердить cocTtlB Набrподательного Совета в количестве 7 человек.
1. Вывести из состава Наблюдательного Совета МАДОУ детский сад кОгонек> :

 Ойурского Э.А.  начаJIьника финансового отдела местной администрации МО
< Баунтовский эвенкийский район >

 Помытову Л.В.. от родительской обrцественности
2. Ввести в состав Наблюдательного Совета МАДОУ детский сад кОгонек> :

.Щондукова Ж.Г.  начаlrьника финансового отдела местной администрации МО
кБаунтовский эвенкийский район >  :

Бузина И.В.  глЕlвного инженера отдела образования местI Iой адлинистрации
МО кБаlтlтовский эвенкийский район>
Волчугову Н.Н.  от родительской общественности

З. Настоящее распоряжение вступает в действие с 24 алреля 201бг
4.Контроль за исполнением данного распоряжениJI  возложить на заN{ еститеJu{

руководителrI  местной администрации МО кБаунтовский эвенкийский район>
О.В.Бакуменко

ГлаваРуководитель местной
администрации МО < < Баунтовс

эвенкийский район:

исполнитель ;Н.Н.Казазаева

_ : | ,

Н.П.Ковалев

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-06-03T06:03:03+0500